
URADNI V E S T M I K 
O K R A J A K R A N J 

Leto vin. V Kran ju , 12. decembra 1962 številka 32 

VSEBINA 

PREDP IS I L J U D S K I H O D B O R O V 

Okraj Kranj: 
254. Odlok o znižanju tarife za plačevanje 

prispe ko v za gozdne sklad e za les iz 
zasebnih gozdov, s katerimi gospod • a 
gozdno gospodarske organizacije. 

255. Odlok o uporabi osebnih avtomobilov za 
službene potrebe 

Občina Jesenice: 
256. Odlok o spremembi odloka o proračunu 

občine Jesenice za leto 1962 
257. Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
258. Odredba o določitvi strnjenih naiclTJ, v 

katerih je prepovedano rediti konje, go 
vedo, prašiče, osle, koze, ovce, kunce i n 
perutnino 

259. Odločba o ustanovitvi komunalnih skup­
nosti socialnega zavarovanja 

Občina Kranj: 
260. Odločba o spremembi odločbe o ustano­

vitvi Zavoda za stanovanjsko in kontru-
i nalno gradnjo v Kran ju 

Občina Radovljica: 
251. Navodilo za priznanj«? posebne olajšave 

pr i plačilu občinskega prometnega dav­
ka kmečkim gozdnim posestnikom 

Občina Skofja Loku : 

262. Odlok o spremembah odloka o voznih 
olajšavah na prevoznih sredstvih, za k a ­
tere se daje regres iz občinskega pro­
računa 

263. Odločba o ustanovitvi matične knjižnice 
Skofja Loka 

264. Odločba o preimenovanju vajenske šole 
za razne stroke v poklicno šolo za ko­
vinsko stroko in obrt lesne stroke 

V O L I T V E IN I M E N O V A N J A 

2S5. Poroči t o o iz idu nadomestnih' volitev za 
odbornike zbora proizvajalcev ObLO 
Škofja Loka 

G O S P O D A RSK F. O H C A N I Z A C U E 
IN Z A V O D I 

266. Poročilo o volitvah skupščin skupnosti 
•Ocktlnega zavarovanja "delavcev na ob­

močju občine Kran j , Skofja Loka in 
Tržič 

Predpisi ljudskih odborov 
231. 

Na pcdlagi T. t-iora uredbo o prispevkih 
za gozdne jk lade (Uradni list L RS. št. 31-213-
lSii2) je okrajni l judski odbor Kran j 
na seji okraj r.rsa zbora :n na seji zbora pro­
izvajalcev dne 4. decembra 1962 sprejel 

ODI . O K 
o zittžanjn taritr za plačevanje prispevkov za 
gozdne sklade za les iz zasebnih gozdov, s 

fcafrrirrri gospeđarijo gozdnogospodarske 
organizacije 

1. čien 
Prispevek za gozdne sklade od lesa iz za­

sebnih gozdov^ s katerimi gospodarijo liste 
gozdnogospodarske organizacije, k i so j i m 
občinski l judski odbori poveril i gospodarje­
nje z zasebnimi gozdovi, se zniža pr i iglav­
c ih za 15%. pri l istavcih za 20%, od tarife, 
navedene v 6. členu uredbe o pr ispevkih za 
gozdne sklade (Uradni l ist L R S . št. 31-213,62) 
i n se odmerja po tejle lestvici : 

Vrednostni 
razred 

Iglavci 
A B C 

(za I m 5 

lesa 
pri panju) 

d i n 

Listavci 
(za 1 m 3 

lesa 
pr i panju) 

d in A B C 

I 3.700 1.820 910 
II 3.300 1.550 730 
III 2.900 1.270 550 
IV 2.500 1.000 360 
V 2.100 730 180 
VI 1.700 150 
VII 1.300 180 
VIII 900 - _ 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku okraja Kran j , uporablja 
pa se od 1. oktobra 1962. 

Številka": 420-04/62-3 
Kran j , dne 4. decembra 1962 

Podpredsednik O L O : 
Vladimir Logar 1. r. 

Na podlagi 1. člena uredbe o uporabi 
osebruu avtomobilov, k i so družbena lastnina 
(Uradni list F L R J , št. 28/62) je okrajni ljud­
ski odbor K ran j na seji okrajnega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 4. decembra 1962 
sprejel 

O D L O K 
o uporabi osebnih avtomobilov ra službene 

potrebe 

1. člen 
S tem odlokom ?e ure ja način uporabe 

osebnih avtomobile v za službene potrebe 
okrajnega ljudskega odbora K ran j i a njego­
vih organov, določajo službeni opravki , za 
katere se smejo uporabljati osebni avtomo­
bi l i , last O L O . način odrejanja voženj ter 
ureditev i n poslovanje garaž O L O Kranj . 

2. člen 
Osebni avtomobil i okrajnega ljudskega 

odbora K ran j se smejo uporabljati za služ­
bene opravke in dejavnosti predsednika, pod­
predsednikov, tajnika, načelnikov oddelkov, 
šefov odsekov, inšpektorjev, referentov: za 
inval idske zadeve, za proračunsko kontrolo, 
za premoženjsko pravne zadeve, za socialno 
varstvo, upravnih referentov, za vojaške za­
deve, za civ i lne zadeve. 

Osebni avtomobili O L O se razen tega sme­
jo uporabljati za reprezentanco. 

3. člen 
Vsa prevozna sredstva, s katerimi uprav­

lja OLO. so v garažah OLO. 

4. člen 
Samo z nalogom za službeno potovanje se 

lahko odredi: 
a) kakšno vozilo se dovoli za izvršitev 

službenega potovanja, 
b) za kakšen čas in za katero relacijo jo 

vozilo dovoljeno. 
Nalog izda na predlog neposrednega sta­

rešine pristojni odredbodajalec. Izdan mora 
bi t i vsaj 2 dn i pred pričetkom službenega 
potovanja, razen v iz jemnih nujnih pr ime­
r ih . Ta jn iku O L O izda nalog predsednik: za 
predsednika in podpredsednika O L O podpiSe 
nalog tajnik. 

Za uporabo vozil brez naloga oziroma po 
neupravičenih osebah ali v nasprotju z na ­
logom odgovarjajo uslužbenci materialno* 
diisciplinsko in kazensko. 

5. člen 
Uporaba vozila za službene potrebe se do­

vo l i : 
a) če na tisti relacij i n i javnih prometnih 

sredstev; 
b) če se s tem službeno opravilo a l i po­

tovanje opravi ceneje a l i z znatno manjšo 
izgubo časa, kot pa z uporabo javnega pro­
metnega sredstva (n. pr. če je treba v dolo­
čenem kraju obiskati večje število strank a l i 
državljanov, podjetij in podobno; če je treba 
v ist i zadevi obiskati več različnih krajev, pa 
se delo oziroma službeno opravi lo izvrši na j -
smotrneje z uporabo vozi la; če Je opravi lo 
drugače nujno, vezano na termin a l i če je i z 
službenih razlogov potrebna takojšnja v rn i ­
tev kor istnika vožnje). 

6. čien 
Službeno potovanje z uporabo vozila sa 

začne i n zaključi pred stavbo okrajnega l jud ­
skega odbora. Le v pr imeru, će stanuje usluž­
benec na relaciji vožnje, se zanj glede na 
delovni čas potovanje lahko začne ali konča 
pred njegovim stanovanjem. 

7. člen 
Vozi la se prevzemajo zaradi vožnje od po­

oblaščenega uslužbenca. Ta j i h izroči proti 
podpisu lo na podlagi naloga a l i odločbe i z 
4. člena ler pri tem vodo potrebno evidenco 
o uporabi vozil . 

Vsa vezila se pravi loma shranjujejo v po­
sebnem za ta nrmen določenem prostoru. 

8. čien 
Kadar ima uslužbenec odobreno uporabo 

osebnega avtomobila O L O Kran j , lahko upo­
rabi lasten avtomobil. V tem pr imeru se rrm 
povrnejo prevozni stroški v višini ki lomctr .ne 
po odJofcu O L O Kranj o določitvi dnevnic, 
povračila za ločeno življenje in kilometrin« 
za uslužbence organov okrajnega ljudskega 
odbora Kran j . 

9. čien 
Ce je predsedniku <** drugim funkcionar­

jem O L O & posebno odločbo Izvršnega sveta 
L R S priznana pravica do uporabe osebnega 
avtomobila v družbeni lastnini za madna 
opravi la v kra ju službovanja i n v 10 k m pa­
su okrog tega, in sicer do določenega števila 
kilometrov na mesec, v e l i a i r t Lik/> vnvnl* 



Stran 143 U R A D N I V 5 S T N I K St. 32 

ter obračunavanje denarnega povračila do­
ločbe odločbe Izvršnega 6veta oziroma po­
sebne pogodbe. 

Kadar se predsednik oziroma drug funk­
cionar OLO, za katerega veljajo določbe 
prejšnjega odstavka, vozi v reprezentančni 
funkci j i , uporablja osebni avtomobil O L O 
v deset ki lometrskem pasu a l i izven njega 
po določbah 4. člena tega odloka. 

10. člen 
Avtomobile iz garaž naroča uslužbenec, k i 

ga odredbodajalec v ta namen pooblasti. Te­
mu je treba nemudoma po izdaji predložiti 
nalog za uporabo avtomobila. 

11. člen 
V garaži se vodi evidenca o uporabi oseb­

nih avtomobilov, last OLO. Ta evidenca vse­
buje naslednje podatke: 

a) kdo uporablja osebni avtomobil, 
b) številko naloga za vožnje, 
c) kraj službene vožnje, 
d) čas odhoda iz kraja službovanja in čas 

vrnitve. 
12. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v Urad­
nem vestniku okraja Kran j . 

Določbe tega odloka ne veljaja za uporabo 
prevoznih sredstev oddelka za notranje za­
deve O L O Kran j . 

Številka: 41-20/62-1 
Kran j , dne 4. decembra 1962 

256. 
N a podlagi 16. člena zakona o občinskih 

l judskih odborih (Uradni l ist L R S št. 19-83 
i z leta 1952) i n 97. člena zakona o proraču­
nih i n o f inanciranju samostojnih zavodov 
(Uradni Ust F L R J , št, 52,59, 23/60 i n 52/61) 
je občinski l judski odbor Jesenice na 6ejah 
občinskega zbora in zbora proizvajalcev dne 
25. oktobra 1962 sprejel 

O D L O K 
o spremembi odloka o proračunu občine Je­

senice (občinskem proračunu) za leto 1962 
1. člen 

V odloku o proračunu občine Jesenice (ob­
činskem proračunu) za leto 1962, (Uradni 
vestnik O L O Kran j št. 127-17/62) se prv i člen 
spremeni i n glasi: 

občinski, proračun za leto 1962 obsega (v 
din): 

dohodki v znesku 829,611.000 
10°/o omejitev za leto 1962 51,085.000 
manj 43% od skupnih dohodkov 
v sklad za šolstvo 208,392.000 
manj 6% od posebnih dohodkov 
za krajevne sklade 17,150.000 
izdatke v znesku 553,004.000 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Urad ­

nem vestniku okraja K ran j . 
Številka: 010-8/62-4 
Jesenice, dne 25. oktobra 1962 

Podpredsednik O L O : Predsednik: 
V lad imir Logar 1. r. Franc Treven L r. 

P R E G L E D D O H O D K O V IN I Z D A T K O V PRORAČUNA OBČINE J E S E N I C E Z A 
L E T O 1962 (po sprejetih spremembah) (v 000 din) 

De l Dohodki Znesek De l Izdatki Znesek 

I. Skupni dohodki 484.795 I. Presveta i n kul tura 18.190 
IL Posebni dohodki 295.500 II. Socialno varstvo 39.100 

III. Dohodki državnih 
II. Socialno varstvo 39.100 

organov i n zavodov 2.000 III. Zdravstvena zaščita 18.760 
IV. Ostali proračunski V . Državna uprava 154.080 

dohodki 3.000 V I . Komunalna dejavnost 42.000 
V I . Prenesena sredstva 44.316 VI I . Negosp. investicije 122.284 

829.611 VI I I . Dotacije 63.390 
Manj 10% posebna IX . Obveznosti 85.200 
rezerva — 51.CS3 
Manj 43% od skupnih X . Proračunska rezerva 10.000 
dohodkov - 208.392 
Manj 6% od posebnih 
dohodkov v krajevni 
sk lad - 17.130 276.607 

Skupaj dohodki 553.004 Skupaj izdatki 553.004 

257 
N a podlagi 1. odstavka 137. člena zakona 

o vol i tvah i n odpoklicu odbornikov l judskih 
odborov je zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Jesenice na sej i dne 26. no­
vembra 1962 sprejel naslednji 

O D L O K 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor 

proizvajalcev občinskega ljudskega odbora 
Jesenice v proizvajalnih skupinah industrije 
i n obrti v naslednjih vo l i ln ih enotah: 

1. v vo l i ln i enoti št, 2 — Železarna Jeseni­
ce, k i obsega: Javomik II, va l jamo 2400, J a -
vornik III, zaradi prenehanja mandata od­
bornika NOČ Miros lava; 

2. v vo l i ln i enoti št. 3 — Železarna Jeseni­
ce, k i obsega: plavž, jeklarno - martinarno, 
elektro peč, žično val jamo, zaradi preneha­
nja mandata odbornika V O D N J O V Jakoba, 
R A V N I K A R Franca in L A Z A R I N Joža; 

3. v vo l i ln i enoti št. 5 — Železarna Jeseni­
ce, k i obsega: transport, promet, zaradi pre­
nehanja mandata odbornika LIKOVIČ Dore; 

4. v vo l i ln i enoti št.' 7 — Železarna Jese­
nice, k i obsega: predelovalne obrate, žebljar-
no, cevarno, elektrodni odd., jeklovlek, zaradi 
prenehanja mandata odborika B I Z I L J A Slav­
k a ; 

5. v vo l i ln i enoti št. 8 - Železarna Jeseni­
ce, k i obsega: glavno pisarno, personalni od­
delek, garažo, OZOD, nabavo, nadzorno služ­
bo, gasilce, komunalo, hig. tehnično zaščito, 
zaradi prenehanja mandata odbornikov H U -
T A R J A Joža in F E L D I N A Miros lava ; 

6. v vo l i ln i enoti št. 12 — Z T P Jesenice: 
zaradi prenehanja mandata odbornika NAH*-
T I G A L A Viktor ja ; 

7. v vo l i ln i enoti št. 17 — Obrtna skupina: 
zaradi prenehanja mandata odbornika K A V ­
ČIČA Ivana. 

Vol i tve bodo dne 23. januarja 1963. 

2. člen 
T a odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku okraja K ran j . 

St.: 013-3/62-1 
Jesenice, 26. novembra 1962 

Podpredsednik: 
Franc Gašperin L r. 

258. 
N a podlagi 3. odstavka 6. člena odloka o 

redu i n mi ru v občini Jesenice (Uradni vest­
n ik O L O Kran j , št. 35;60) je svet za komu­
nalne zadeve i n gradnje v soglasju s svetom 
za zdravstvo O b L O Jesenice na seji dne 2. 
oktobra 1962 sprejel 

O D R E D B O 
o določitvi strnjenih naselij, v katerih je pre­
povedano redit i konje, «ovedo, prašiče, osle, 
koze, ovce, kunce i n perutnino na območju 

občine Jesenice 

1. člen 
Prepovedano je rediti konje, govedo, pra­

šiče, osle, ovce, koze, kunce i n perutnino v 
mestu Jesenice na območju sledečih u l i c i n 
cest: Cesta Maršala Ti ta , Cesta železarjev, 
U l i ca Staneta Bokala, Cesta n a Gol ico do od­
cepa v U l i t o Staneta Bokala, Kurilniška u l i ­
ca, U l i c a C i r i l a Tavčarja, Cesta revolucije, 
Trg Toneta Čufarja, U l i ca V ik to r ja Kejžarja, 
Industrijska ul ica, Tomšičeva cesta do »Spor-
novega grabna«, U l i ca Franca Benedičiča, 
U l i c a Cankarjevega bataljona, U l i c a bratov 
Ruparjev, Delavska ul ica, Cesta Franca Pre­
šerna i n U l i c a bratov Stražišarjev, kakor t u ­
d i v vseh novo zgrajenih naselj ih v občini 
Jesenice. 

2. člen 
V ostalih naselj ih občine Jesenice se l ah ­

ko redijo domače živali, navedene v 1. členu 
te odredbe, v posebno ograjenih oziroma za­
prt ih prostorih izven stanovanjske hiše toda 
tako, da t i prostori niso ob cesti, n i t i v idn i 
s ceste. 

3. člen 
V neposredni okol ic i živilskih obratov 

(gostišč, mesnic, pekam, slaščicam, mlekarn 
itd.) je prepovedano redi t i navedene živali 
me glede n a to, a l i gre za strnjeno naselje 
a l i ne. Pod neposredno okolico se razume t i ­
sta okolica, k i v konkretnem pr imeru lahko 
negativno vp l i va (smrad, muhe itd.) na ži­
v i l sk i obrat. 

4. člen 
Odstopanja od določb te odredbe za iz jem­

ne primere občanov, k i se bavijo izključno 
s kmetijstvom a l i prevozništvom, rešuje od­
delek za komunalne Zadeve i n gradnje ob 
soglasju 6veta za zdravstvo ObLO Jesenice. 

b. člen 
Za kršitev prepovedi i z te odredbe je pred­

pisana kazen do 10.000 din- v 27. točki 8. čle­
na odloka o redu in mi ru v občini Jesenice. 

6. člen 
Ta odredba začne veljati v 8 dneh po ob­

jav i v Uradnem vesiniku okraja Kran j , vse 
v 1. členu navedene živali pa je odstraniti i z 
prizadetih naselij do 30. apri la 1963. 

Številka: 03-35-86 1 
Jesenice, 2. oktobra 1962 

Predsednik O b L O : 
Franc Treven 1. r. 
Predsednik sveta 
Mar jan Jelovčan 1. r. 

259. 
Na podlagi 29. člena zakona o organizaciji 

i n f inanciranju socialnega zavarovanja (Urad­
n i l ist F L R J , številka 22-269 62) sta občiruski 
l judski odbor Jesenice po sklepu seje občin­
skega zbora i n zbora proizvajalcev z dne 
4. septembra 1962 i n občinski l judski odbor 
Radovl j ica po sklepu seje občinskega zbora 
i n zbora proizvajalcev z dne 21. avgusta 1952 
sprejela naslednjo 

ODLOČBO 
O ustanovitvi komunalne skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev 

I. 
Za območje občin Jesenice i n Radovl j ica 

ee ustanovi komunalna skupnost socialnega 
Zavarovanja delavcev (v nadaljnjem besedilu: 
komunalna skupnost zavarovancev). 



I I . 
Na loge komuna lne skupnos t i zavarovancev 

določa zakon po načelu samouprave sredstev 
i n službe soc ia lnega zavarovan ja po zavaro­
vanc ih . 

III . 
Medsebo jna razmer ja m e d obema občina­

m a us tanov i t e l j i cama i n n j i h o v a razmer ja do 
komuna lne skupnos t i se določijo s pogodbo. 

IV . 
K o m u n a l n a skupnos t zavarovancev se 

us tanov i s 4. sep tembrom 1962, z d e l om p a 
prične 1. j anuar j a 1963. 

V . 
T a odločba ve l j a od 4. septembra 1962 i n 

se ob jav i v U r a d n e m ves tn iku ok ra j a K r a n j . 
Številka: 022-13/62-7 
Jesenice, dne 4. septembra 1962 

Predsedn ik O b L O Jesenice* 
Franc Treven 1. r. 
Predsedn ik O b L O Radov l j i ca -
Franc J ere 1. r. 

260. 
N a pod lag i 2. i n 11. člena temeJjne uredbe 

0 finančno samosto jn ih zavod ih (Uradn i l i s t 
JFLRJ, št. 51-426/53), je občinski l j u d s k i odbor 
Kranj na se j i občinskega zbora i n n a se j i 
zbora p ro i zva ja l cev dne 4. ok tobra 1962 

'(Sprejel 
ODLOČBO 

' o spremembi odločbe o ustanovitvi zavoda za 
' stanovanjsko in komunalno gradnjo v Kranju 

I. 
1 Odločba o us tanov i t v i Zavoda za s tano-
\ van jsko i n k o m u n a l n o gradnjo v K r a n j u 
j (Uradn i v es tn ik ok ra j a K r a n j , št. 7-249/56) 
! se dopo ln i tako, d a se pod II., k j e r so n a -
; štete naloge zavoda, doda točka 8, k i se g las i : 
• Zastopanje invest i tor ja p r i inves t i t o r sk ih 
j pos l ih i n s t r okovn i nadzor n a d g radn jami 

vseh vnst. 
I I . 

Spremembo po tej odločbi je t reba za rad i 
reg istrac i je p r i g l as i t i v r o k u 30 d n i po pre ­
j e m u reg is t ru samosto jn ih zavodov p r i ob­
činskem l judskem odboru K r a n j . 

III. 
T a odločba se ob jav i v U r a d n e m v e s tn i ku 

okra ja K r a n j . 
Številka: 022-61/62-4. 
K r a n j , dne 4. oktobra 1962 

P r e d s - d n i k O b L O : 
Jože Mihelič 1. r. 

261. 
N a podlag i 5. člena od loka o sp r ememb i 

od loka o uvedb i občinskega prometnega dav­
k a i n d a v k a n a ma loproda jn i promet v ob­
čini Radov l j i ca (Uradni ves tn ik ok ra j a K r a n j 
št. 26-210/62) je spre je l svet za družbena, p l a n 
i n f inance O b L O Radov l j i ca n a se j i dne 3. 
oktobra 1962 nas lednje 

N A V O D I L O 
za priznanje posebne olajšave pri plačilu ob­
činskega prometnega davka kmečkim gozdnim 

posestnikom 
1. 

Kmečkim gozdnim poses tn ikom se daje za 
žaganje a l i tesanje lesa z a neposredno las tno 
uporabo posebna olajšava, upoštevaje v e l i ­
kost kmečkega gospodarstva, k i se odraža v 
katas t rskem dohodku. 

2. 
Olajšava obstoja p r i plačilu občinskega 

prometnega d a v k a po znižani s topn j i , k i ga 
j e predp isa l občinski l j u d s k i odbor za žaga­
nje l esa i n n a tesan les. 

3. 
Olajšavo v s m i s l u določila pod 2. točko 

l ahko ko r i s t i vsak kmečki gozdni posestnik, 
k i i zpo ln ju j e pogoje 3. člena uredbe o p r i ­
s p e v k u za pospeševanje gozdov v državljan­

s k i l a s tn in i (Uradn i l i s t L R S , št. 20-189/61), 
v endar l e v o k v i r u koUčin, k i so m u odobre­
ne s sečnim dovo l j en jem z a posamezno leto. 

K o t osnova z a p r i znavan j e davčne opro­
s t i t ve z a žaganje i n tesanje l esa se upošteva 
s k u p n i ka tas t r sk i dohodek p ros i l c a i n nje­
gov ih družinskih članov. 

4. 
Olajšava 6 e p r i zna upravičencu n a pod lag i 

prošnje, k i j o vloži p r i u p r a v n e m organu 
O b L O , pr i s to jnem za gozdarstvo. 

5. 
K o l i k o r upravičenec v posamezn ih l e t i h 

ne i zko r i s t i olajšave, se m u t a n a njegovo 
v logo p r i z n a tud i za nazaj , vendar največ z a 
dobo 5 let vključno z le tom, v ka t e r em vloži 
zahtevek. 

6. 
V i z j emn ih p r i m e r i h se daje upravičencu 

n a njegovo vlogo l a h k o olajšava tuda v n a ­
pre j , vendar največ za dobo s e d m i h let 
vključno z le tom, v katerem vloži zahtevek. 

Z a i z j emn i p r imer se sma t ra le e l emen­
ta rna nezgoda, ka r se ugotov i s posebn im 
k o m i s i j s k i m ogledom n a k r a j u samem. 

7. 
U p r a v n i organ O b L O , pr is to jen za gozdar­

stvo, nastav i za izvajanje teh navod i l poseb­
no kar toteko a l i register upravičencev pod 
točko 1, k i mora vsebovat i naslednje po ­
da tke : , 

1. ime i n p r i i m e k upravičenca, 
2. naslov, 
3. ka tas t rsk i donos za ustrezno le'.o, 
4. količina lesa, za katero se p r i z n a po­

sebna olajšava, 
5. reg is t rska a l i kartotečna številka i zdane 

odločbe, 
6. da tum vročitve, 
7. opomba. 

8. 
Olajšava se p r i z n a upravičencu s posebno 

odločbo, k i jo i zda za gozdarstvo p r i s t o jn i 
u p r a v n i organ. 

9. 
Organ i gozdarske inšpekcije mora jo teko­

če nadzorovat i i zva janje določil 12. člena 
p r a v i l n i k a o tehnični op r emi i n s t r okovnem 
k a d r u gospodarsk ih organizac i j i n obrtov , 
k i se ukvar ja jo s p r i m a r n o prede lavo l esa 
(Uradn i list L R S , št. 10/62) i n 3. člena z a k o ­
n a o ome j i t v i prede lave lesa i g lavcev (U radn i 
l i s t L R S , št, 26/54) o z i r oma uredbe z a i z v r ­
ševanje zakona (Uradn i l i s t L R S , št. 30/54) 
ter teh navod i l , še posebej p a ev idenco i z ­
da jan ja p o t r d i l z a olajšave i n žigosanje l esa 
n a žagarskih obrat ih . 

10. 
To navod i l o ve l j a od dneva objave v 

U r a d n e m v e s t n i k u okra ja K r a n j . 
Številka: 421-10/62-4 
Radov l j i ca , dne 5. oktobra 1962 

Predsedn ik sveta za 
družbeni p l a n i n f inance 
F ranc Cuznar 1. r . 

P r edsedn ik O b L O : 
Je r e F r a n c 1. r . 

262. 
N a pod lag i 15. člena z a k o n a o občinskih 

l j u d s k i h odbor ih (Uradn i l i s t L R S , št. 19-88 
i z l e ta 1962) j e občinski l j u d s k i odbor Sko f j a 
L o k a n a se j i občinskega zbora i n n a se j i zbo­
r a pro i zva ja l cev dne 19. ok tobra 1962 spre j e l 

O D L O K 
o spremembah od l oka o v o z n i h olajšavah n a 
prevozn ih sredstv ih , za katere se daje regres 

i z občinskega proračuna 

1. člen 
V od l oku o v o z n i h olajšavah n a p r evo zn ih 

sredstv ih , z a katere se daje regres i z občin­
skega proračuna (Uradn i ves tn ik ok ra j a 
K r a n j , št. 4-40/61) se 3. i n 5. člen spremen i ta 
tako, d a se posamezen člen g l a s i : 

3. člen: N a pod lag i določil tega od l oka p r i ­
z n a v a 'upravičenost i n višino vozne olajšave 
posebna kom i s i j a , k i j o imenu je svet za šol­
stvo. T a k o m i s i j a p r i znava vozne olajšave po> 
pred log ih , k i j i h dajo up rav i t e l j i šol, z a učen­
ce, d i j ake i n študente, k i ob iskuje jo šole i z ­
ven občine Sko f j a L o k a pa l e n a pod lag i po * 
sebne v loge i n p o t r d i l a šole, k i j o učeneci 
d i j ak a l i študent ob iskuje . 

O rešitvi se i zda odločba, zoper katero j e 
možna pritožba n a svet z a šolstvo O b L O . 

P r i odločanju o višini olajšave i n o t em, 
k a t e r i m učencem i n d i j a k o m se vozna o l a j ­
šava p r i zna , mora komis i j a upoštevati: 

— vrsto šole, k i j o učenec a l i d i j a k obi-j 
skuje , 

— razda l jo proge, 
— gmotno stanje, 
— druge okoliščine, k i so pomembne z a 

odločitev o p r i znan ju višine olajšave. 
5. člen: Navod i l a i n po jasn i la v zvez i s 

tem od lokom daje svet za šolstvo O b L O . 

2. člen 
Od lok ve l ja od dneva objave v Uradneai i 

v e s tn iku okra ja K r a n j , uporab l j a p a se o d 
1. septembra 1962 dal je. 

Številka: 426-7/62-2 
Sko f ja L o k a , 19. oktobra 1962 

Predsedn ik : : 
M i l a n Osovn ika r 1. r. j 

? 
263. • 

N a podlag i 2. i n 11. člena temel jne uredbe 
o finančno samosto jn ih zavod ih (Uradn i l i s t 
L R S , št. 51-426,53) i n 11. člena zakona O 
knjižnicah (Uradni l i s t L R S , št. 26-237/61) p d 
m n e n j u sveta za šolstvo O b L O Sko f j a L o k a 
z dne 8. novembra 1962, j e občinski l j u d s k i 
odbor Sko f ja L o k a n a se j i občinskega zbo ra 
i n n a sej] zbora pro izva ja lcev dne 14. no ­
v e m b r a 1962 spre je l 

ODLOČBO 
o us tanov i t v i matične knjižnice Sko f ja L o k a 

1. 
Z a območje občine Sko f j a L o k a se u s t a ­

nov i matična knjižnica z i m e n o m l j u d s k a 
knjižnica Sko f ja L o k a . . 

Sedež knjižnice j e v Sko f j i L o k i . • 
2. j 

Knjižnica op rav l j a te le naloge: 
— zb i ra , s t r okovno obde lu je i n h ran i knjiži 

nično g rad i vo ; 
— omogoča uporabo knjižničnega g r ad i va 

državljanom, zaVodom i n o rgan i zac i j am; 
— o r gan i z i r a i n vod i j a v n e čitalnice; 
— pomaga b r a l c e m p r i r a z v i j a n j u n j i ho v e 

splošne i n s t rokovne izobrazbe, s k r b i z a k u l ­
tu rno vzgo jo i n ra zvedr i l o državljanov; 

— n u d i pomoč p r i znanstvenem i n u m e t ­
niškem d e l u ; 

— op rav l j a i n f o rmat i vno i n dokumentac i j - ; 
s k o službo z a znanstveno i n s t rokovno de lo ; 
sode lu je p r i ses tav l jan ju c en t ra ln ih ka ta l o ­
gov; 

— p o p u l a r i z i r a knjižnično g rad i vo z o r ga ­
n i z i r a n j e m razstav , ku l tn i rn ih pr i red i tev , z 
i zda jan j em katalogov, p u b l i k a c i j i n z d r u ­
g i m i p r opagandn im i s r eds t v i ; 

— s k r b i z a napredek knjižničarske službe 
te r sodeluje z d r u g i m i organi i n zavod i z a ­
r a d i čimbolj smot rne uporabe knjižničnega 
g rad i va . 

Po l e g s vo j i h r e d n i h na l o g se matična 
knjižnica n a svo j em območju u k v a r j a z v p r a ­
šanji organizac i j e i n pospeševanja" knjižni­
čarske službe i n s t roke , posreduje i zposojo 
knjižničnega grad iva , v o d i reg is t rac i jo knjiž­
n i c i n ev idenco n j ihovega knjižničnega g ra ­
d i va , pomaga p r i s t rokovnem de lu knjižni­
čarskega osebja i n s k r b i za njegovo vzgo jo 
i n s t r okovno i zpopo ln jevanje . 

3. 
Knjižnica je p r a v n a oseba. 



Stran 14« S I A S N I T I S T N I C 

Knjižnica gospodari s premoženjem, k i j i 
ga dode l i ustanovi te l j , i n s sredstvi, ki j i h 
pr idob i s svojim poslovanjem. 

Dohodk i knjižnice s o : 
— dotacije ustanovite l ja . 
— dohodki od lastne knjižnične dejavnost i , 
— d rug : nepredvideni dohodk i . 
F inanc i r an j e dejavnosti knjižnice se ured i 

• pogodbo med ustanovi te l jem i n knjižnico 
v s k l a d u s predpisi o f inanc i ran ju samostoj­
nih z a v o V 

6. 
Knjižnica ima tele sk lade : 
1. poslovni sk lad , 
2. rezervn i f^klad. 
3. sklr.-r! za nagrajevanje. 

Knjižnico vodita svet knjižnice i n uprav­
nik. Svet .knjižnice šteje 7 članov, od kate r ih 
imenuje jo : 

2 člana ustanovite l j . 
1 člana zarod za spomeniške varstvo Sko f ­

j a L o k a . 
1 člana ko lekt iv d i jakov ginpnazije Skof ja 

Loka, 
1 člana D P D -Svoboda - Skof ja L o k a , 
1 člana občinski s i n d i k a l n i svet Skof ja 

L o k a . 

U p r a v n i k je po svo jem položaju član sveta. 

8. 
U p r a v n i k a knjižnice imenuje i n razreši 

ustanovi te l j . 
9. 

Z a k o n i toct de la knjižnice nadzoruje za 
kulturo m prosveto pri&tojni upravn i organ 
občinskega l judskega odbora Skof ja L o k a . 

10. 
Knjižnica ima svo ja p rav i l a , k i podrobno 

ure ja jo organizaci jo in de lo knjižnice. 
P r a v i l a spre jme svet knjižnice, pot rd i p a 

ustanovi te l j . 
11. 

P r a v i l n i k o de lovn ih razmer j ih , o s i s t emi ­
zaciji de lovn ih mest m o osebnih p r e j emk ih 
spre jme svet knjižnice, pot rd i p a pr i s to jn i 
svet občinskega l judskega odbora. 

12. 
T a odločba ve l ja od dneva objave v U r a d ­

nem v es tn iku okra ja K r a n j . 
Številka: 022-9/62-2 
Skof ja Loka , dne 14. novembra 1962 

Predsedn ik ObLO: 
Milan Osovnikar I. r . 

264. 
N a podlagi 155. člena splošnega zakona o 

šolstvu (Uradni list F L R J , št. 28-535/58) je 
občinski ljudski odbor Sko f ja L o k a n a se j i 
občinskega zbora in na seji zbora p ro i z va ­
ja lcev dne 14. oktobra 1962 spre je l naslednjo 

ODLOČBO 
o preimenovanju Vajenske šole za razne 

stroke r poklicno šolo za kovinsko stroko i n 
obrt lesne stroke 

1. 
Vajenska šola za razne stroke Sko f ja L o k a 

se pre imenuje v pok l i cno šolo z imenom: 
Pok l i c r , ; -ola za kov insko stroko in obrt les­
ne stroke Skof ja Loka . 

Izdaja - U r a d n i vestnik-« okraja K r a n j -
Urednik Pavle Zupančič - L e tna naročnin« 
znaša 700 dinarjev - Tarife za objave določa 
upravni odbor - T i ska Časopisno podjetje 
»Gorenjski t i sk* v Kranju - Uredništvo i n 
uprava : O L O K r a n j . T r g revoluci je 4, teletom 
19-01. interna 44 - Tekoči račun pri Narodni 

bank i , podružnica K r a n j . 507-11-2-168 

T a odločba se objav i v Uradnem Vestniku 
okra ja K r a n j . 

Številka: 022-30,62-2 
Skof ja L o k a , dne 14 oktobra 1962 

Predsednik O b L O : 
M i l a n Osovnikar 1. r. 

Volitve !n imenovala 
265. 

N a podlagi 92. člena zakona o vo l i t vah i n 
odpok l i cu odborn ikov l j udsk ih odborov 
(Uradni l ist L R S , št. 25/57) daje občinska vo­
l i l n a komis i j a Skof ja L o k a 

POROČILO 
o i z i du nadomestnih vo l i tev za odbornike 
zbora prohrvajavcev občinskega ljudskega od­
bora Skof ja I.»k*, k i so b i le dne 27/19-1962 

1. V vo l i ln i enoti N I K O Železniki je b i l 

izvol jen B E R N I K V i n k o . St-ica 105. O d 332 
vol ivcev je zanj glasovalo 242, za drugega 
kandidata 76. neve l javnih pa je b i lo 14 g l a ­
sovnic. 

2. V vo l i l n i enoti Komb ina t Sovodenj j e 
b i l i z vo l j en KOSMAČ Štefan, Hobovše 3. O d 
79 vol ivcev je zanj glasovalo 53, z a druga d v a 
kandidata 23 oziroma 21. neve l javnih glasov-

.nic n: b i lo . 
3. V vo l i ln i enoti, k i obsega Mesar i jo , K r o ­

no, Pekarno i n slaščičarno. L judsko restav­
raci jo in M l i n pr i K r e v s u je b i l i zvo l j en F I -
L I P I C A lo j z . Skof ja L oka , Par t i zanska cesta 
št. 17. O d 138 vo l ivcev je zanj glasovalo 47, 
za ostale kandidate 43, 24 rn 24, nereljavnih 
pa je b i lo 8 glasovnic. 

• Številka: 013-36/62-2 
Skof ja Loka , dne 13. novembra 1962 

Namestnik predsednika 
obč. vo l i lne komis i j e 

France Dreme l j 1. r 

Gospodarski orQ2n:z<ci;e in zavodi 
266. 

N a podlagi 14. člena uredbe o sestavi i n 
načinu vol i tev skupščine skupnost i soc ia l ­
nega zavarovanja delavcev (Uradni l ist L R S , 
bt. 25/62) objavl ja vo l i lna komis i j a k o m u ­
nalne skupr .Cto t i socialnega zavarovanja de ­
lavcev za območje občine K r a n j , občine 
Skof ja L o k a i n občine Tržič naslednje 

St. Voi. P r i i m e k in ime 
1. Korošec M i h a e l 

B l a z n i k A l o j z 
P l e vn i k V i l i 
Kordiš A l o j z 
Vraničar Janez 
Alič I van 

7. Urbane M a r t i n k a 
8. Z a m i d a A n a 
9. Horvat Štefan 

10. ' jesenšek H e r m a n 
11. Poličar V i n k o 
12. M u l e j Jože 
13. M a l o v r h Alojz 
14. Rautner Zo ran * 
15. D r . Z a v r n i k Go ra zd 
16. B i z j ak B a k l o 
17. Drobnič G v i d o 
18. Bolka Janez 
19. Gazvoda Matevž 
20. Mačefat Zdene 
21. Malgaj Slavko 
22. Erbežnik Anton 
23. Stare Rajko 
24. Mohorič M a t k o 
25. Po l j ak Jože 
26. B e r n a r d Matevž 
27. Cer ar F r an j o 
28. Brovč A n d r e j 
29. Vončina Edgar 
30. Majdič Tvo 
31. Z u p a n Janez 
32. Čolnar Otmar 

II. Za območje občine Skofja Loka: 
1. Kovač M i r k o 
2. Dolžan A n t o n 
3. B r e z n i k I van 
4. Sink Igor 
5. B roda r I van 
6. Pre logar Miloš 
7. Sedej N i k o 
8. Lotrić M a r k o 
9. Sub ic Jože 

10. Bozovičar F r a n c k a 
11. Štucin L u d v i k 

III. Za območje občine Trtic: 
1. Sarabon Franc 
2. Rob lek Dan i l o 
3. M e r ha r M i n k a 
4. Omejc F ranc 
5. Ovsenek Jože 
6. Žepič Andrej 
7. Florjarvčič Avgust 

K r a n j , dne 13. oktobra 196« 

POROČILO 

K o m i s i j a je dne 13. oktobra 1962 -pregle 
dafa vo l i ln i mater ia l posameznih volilni! 
enot in ugoiov i la . da so b i l e volitve v redi 
izvedene in da i>o b i l i i z vo l j en i naslednj i kan 
d ida t i : 

I. Za območje občine K r a n j : 
enota Stanovanje 

1 Dvor je — Cerk l j e 
1 Zg . Besn i ca — K r a n j 
1 Struževo 44 — K r a n j 
1 Stošičeva 4 - K r a n j 
2 Kidričeva 10 - Kranj 
2 Zg . B i tn j e 57 - Zabn ica 
2 Tomšičeva 17 — K r a n j 
2 G r a d n i k o v a 11 — K r a n j 
3 Gosposvetska 15 — K r a n j 
4 Stošičeva 6 — K r a n j 
5 Kopališka 14,'c — K r a n j 
6 Pa r t i zanska 25 — K r a n j 
T Kopališka 14/c - K r a n j 
8 Kopališka 14 — K r a n j 
9 U l i c a 1. avgusta 5 — K r a n j 

10 C . Koknškega odreda - trg. blok, — K r a n 
11 B i s t r i ca 43 - Tržič 
12 Jezerska 109 - K r a n j 
13 B r eg 8 - Preddvor 
14 St. Rozmana 9 - K r a n j 
15 Osn. šola St. Žagarja — K r a n j 
16 JeJenčeva 19 - K r a n j 
17 Gorenjesavska 10 — K r a n j 
18 Zg . B i tn j e 1$4 - Krar..-
19 Kopališka 14 c - K r a n j 
20 Šenčur .327 
21 C . S t Za.'..', j a 25 - K- ,:•• 
21 Stošičeva 3 - K ran j 
21 Koroška c. 15 - K r a n j 
21 C K o k r . odreda 11/a - K r a n j 
21 K o k r i c a 115 — K r a n j 
22 Prešernova 1 — K r a n j 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
1 
8 
9 

10 
10 

1 
1 
2 
3 
i 
B 
6 

C. K o k r . odreda 9,'e - K r a n j 
Reteče 40 - Sk . L o k a 
Suha , b lok 20. b/I — Sk. L o k a 
Po l janska l/a — Sk . L o k a 
Suha 108 - Sk . L o k a 
K a m n i t r u k n . h. — Sk. L o k a 
Železniki 89 
Železniki 121 
L o m 3 — Pol jane 
Par t i zanska 39 - Sk . L o k a 
Goren ja vas 68 n. Sk . L o k o 

Sp. P r e ska 2 - Tržižč 
Cesta J L A 5 - Tržič 
B i s t r i ca 3 - Tržič 
Refcnje 37 - Križe 
Koroška 7 - Tržič 
Križe 67 

Sp. Preska - Tržič 
Predsednik volilne komisije Vrtevsek Stanko L & 


